АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.10.2016                                                                                                                № 326

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 08.10.2015  № 323

В связи с кадровыми изменениями  состава межведомственной комиссии по
обследованию  мест  массового  пребывания  людей  в  пределах  территории
муниципального образования «Тегульдетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  8  октября  2015  года  №  323  «О  мерах  по  выполнению  требований
постановления Правительства Российской Федерации от  25.03.2015 № 272 «Об
утверждении требований  к антитеррористической защищенности мест массового
пребывания людей и объектов (территорий),  подлежащих обязательной охране
полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»
следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2,  утвержденном указанным постановлением:
 -  вывести из состава межведомственной комиссии по обследованию мест
массового  пребывания  людей  в  пределах   территории  муниципального
образования «Тегульдетский район»:

главного специалиста по ГО и ЧС Администрации Тегульдетского  района –
Хахунова Федора Александровича – секретаря Комиссии;

начальника  отделения  надзорной  деятельности  в  Тегульдетском  районе
УНД МЧС России по Томской области (по согласованию)  -   Романова Виктора
Николаевича;

-  ввести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  обследованию  мест
массового  пребывания  людей  в  пределах  территории  муниципального
образования «Тегульдетский район»:

временно  исполняющего  обязанности  начальника  отдела  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы  Тегульдетского  района  главного
управления  Министерства  чрезвычайных ситуаций  России  по  Томской  области
капитана  внутренней  службы  (по  согласованию)  –  Леонтьева  Виталия
Владимировича;

-  должность  ведущего  специалиста  по  мобилизационной  работе
Администрации  Тегульдетского  района  Осипова  Александра  Владимировича
изложить  в  следующей  редакции:  «ведущий  специалист  по  мобилизационной
работе Администрации Тегульдетского района – секретарь Комиссии».

consultantplus://offline/ref=14BBF4A6E9352ACEAB6E57FC9481FB25ACA39F2EDD72824B17CADFE37E840888DFE6B348982F9159p4cAK

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                          О.В. Салутин

А.В. Осипов
8-38-246-2-16-70